
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  FC Vorwärts… S

I II III IV V VI Punkte
5 3 6 9 13 11

277 17
23:22 7:11

0
11
27

3
13

4
21

5
23

7
24

10
25

Auszeit

7:10
13:17

Ende
12:25 B  SG FdG Herne R

I II III IV V VI Punkte
10 4 9 12 17 6

25

╳

12
25

1
14

2
17

3
20

4
23

11
24

Auszeit

17:16
17:20

S
A
T
Z

2

Start
12:28 B  SG FdG Herne S

I II III IV V VI Punkte
4 9 12 16 6 10

25

3
15
25

4
16

6
17

8
19

12
22

13
23 Auszeit

13:10

Ende
12:48 A  FC Vorwärts… R

I II III IV V VI Punkte
11 5 3 6 9 13

1617 7
7:13 15:23

╳

10
16

2
11

3
12

4
13

5
14

7
15

Auszeit

5:11
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:51 A  FC Vorwärts… S

I II III IV V VI Punkte
5 3 6 9 13 11

25

1
13
25

3
17

6
18

7
20

11
23

12
24 Auszeit

Ende
13:13 B  SG FdG Herne R

I II III IV V VI Punkte
10 4 9 12 16 6

18

╳

7
18

1
10

2
11

3
13

4
15

6
17

Auszeit

10:17
15:22

S
A
T
Z

4

Start
13:16 B  SG FdG Herne S

I II III IV V VI Punkte
4 9 12 17 6 16

20

2
13

4
15

6
19

8
20

11 12 Auszeit

2:8
13:20

Ende
13:36 A  FC Vorwärts… R

I II III IV V VI Punkte
11 5 3 6 9 13

251
12:5

╳

18
11
21

12
22

13
24

14
25

15
Auszeit

22:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 19 Frauen
Frauen

A  FC Vorwärts Kornharpen vs. SG FdG Herne B
Spiel 49 02.03.2024 12:00 Uhr

Liboriusschule
44807 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FC Vorwärts… 9/14
1 Vössing, Maren X
3 Rütter, Branda X
5 Schmoll, Diane X
6 Wilmsen, Sarah X
7 Vössing, Annika X
9 Kaczmarek, Vivien X

11 Wenner, Julia X
13 Brüggestrat, Chantal X
17 Vollkopf, Maike X
A  Libero

A  Offizielle
T Vössing, Annika E

C

B  SG FdG Herne 8/14
4 Wagner, Laura Sophie X
6 Bracic, Sarah X
9 Hübner, Aline X

10 Frölich, Laura X
12 Schleritt, Victoria M… X
16 Dietze, Hannah X
17 Gerken, Saskia X
18 Barsnick, Lara X
B  Libero
18 Barsnick, Lara X
B  Offizielle
T Kruska, Wolfgang

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  FC Vorwärts… SG FdG Herne B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 27 1 25 25 0 0 2
2 2 0 16 2 20 25 1 0 1
0 0 1 25 3 22 18 0 0 2
1 1 1 25 4 20 20 0 0 2

5
5 5 3 93 87 88 1 0 7
Start: 12:00 Ende: 13:36 Dauer: 1:36

Sieger: FC Vorwärts Kornharpen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hennig, Selin 1
2 Belous, Jessica 2

Schr. Arslan, Melis
Assist. Taninmis, Meryem

Dokument erstellt: 02.03.2024 13:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


