

Bezirksklasse 19 Frauen

Frauen

(A) FC Vorwärts Kornharpen vs. SG FdG Herne (B)

Spiel 49

02.03.2024 12:00 Uhr

Liboriusschule 44807 Bochum



	S	3	Start 12:00 A FC Vorwärts S							nde 2:25	(8	B SG FdG Herne R				S	Start 12:28		B SG FdG Herne			rne	s	Ende 12:48)FC V	orwärt/	s	R	
Aufschlag Startaufste		5	3	6	IV 9	13	VI 11		1 10	4	9	1V 12	V	VI	Punkte	A	4	9	112	16	V	VI 10	Punkte	11	5	3	IV	V	VI 13	Punkte	
<u></u>	ernr.	7	+	+	17			27						Ŭ	25	T				10		10	25		17	7			10	16	
Auswechsel- spieler Spiel	tand 2	23:2	22		7:13	1]	Z									7:13	15:23					
1. !		0	3	4	5	7	10	Auszeit	X	1	2	3	4	11	Auszeit	_	3	4	6	8	12 22	13		X	2	3	4	5	7	Auszeit	
runden 3.	1	11 27	13	21	23	24	10 25	7:10	12 25	1 14	2 17	20	23	11 24	17:16	2	3 15 25	16	17	19	22	13 23	Auszeit	16	11	3 12	13	14	15	5:11	
4.		$oxed{\Box}$						13:17							17:20								13:10							14:21	
	S		Start 12:51							nde 3:13	(8	B SG FdG Herne			R	S		art :16	B SG FdG Hern		rne	s	Ende 13:36			FC Vorwärts			R		
Aufschlag Startaufste	<u> </u>	\ <u> </u>	II	III	IV	V	VI		1	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I 1	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
	ernr.	5	3	6	9	13	11	25	10	4	9	12	16	6	18	T	4	9	12	17	6	16	20	11	5	3	6	9	13	25	
Auswechsel- spieler Spiel	tand Z	'├─						7							+	Z							20			12:5				20	
		1		6		11	10			1	<u> </u>	2	4	C			0	4	_	0	1 1	10			11	10	10	1.4	15		
Aufschlag- 2.	3	13	3 17	6 18	7 20	11 23	12 24	Auszeit	X 7	10	2 11	3 13	4 15	6 17	Auszeit	4	2 13	4 15	o 19	8 20	11	12	Auszeit	X 18	11 21	12 22	13 24	14 25	15	Auszeit	
runden 3. 4. 8		23							13)						10:17 15:22								2:8 13:20							22:18	
	S																					C Vor					/	dG Herr			
Aufschlag	folge	/ I	II	III	IV	V	VI	Punkte	'	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punk		/össin(Rütter,						ner, Laur c, Sarah	a Sophie X
Startaufste		-																						Schmol						er, Aline	
Auswechsel-	ernr.	,																						Vilmse						h, Laura	
spieler Spiel	tand							_							-							_		/össinç (aczma						hleritt, V e, Hanna	ctoria M X
1. !	1. 5.						+																	Wen						en, Sask	
Aufschlag- runden 3.	. 5							Auszeit							Auszeit								13	Brügge	strat, (Chanta	al	X 18	Barsı	nick, Lara	
4. 8														17 Vollkopf, Maike				\sim	B) Libero												
Cambria															_	Ergebnisse							A Libero					18 Barsnick, Lara X			
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand														A) FC Vorwärts SG FdG Herne (B)						A Offizielle B Offizielle							ana				
															A W G P Satz Dauer P G W A E T Kruska, Wol										ka, wong	ang					
														2 2	1 27	1	25	25	0 0	2											
															0 16 1 25		20		1 0 0 0												
																		1 25	4			0 0									
															E E	2 02	5	07	00	1 0	7										
														5 5 3 93 87 88 1 0 7 Start: 12:00 Ende: 13:36 Dauer: 1:36																	
												Sieger: FC Vorwärts Kornharpen 3:1																			

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Hennig, Selin
 1

 2
 Belous, Jessica
 2

 Schr.
 Arslan, Melis

Assist. Taninmis, Meryem

Dokument erstellt: 02.03.2024 13:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP